Elecciones de Representantes ante el Claustro Universitario 2023

Universidad Especializada de las Américas

Listado de Votacion Oficial

Estamento: Docentes

Provincia:

Edificio 806

Panama

Urna P-806-M1-U01-CD

01-0025-01440
01-0033-00610
02-0059-00346
02-0085-02657
02-0089-02179
02-0100-00588

02-0105-00542

02-0161-00876
02-0701-00061
02-0701-01301
02-0713-00369
02-0732-00931
02-0743-00025
03-0059-00302
03-0076-00740
03-0707-00618
03-0721-00429
04-0100-00470
04-0104-01159
04-0112-00898
04-0120-02220
04-0120-02282
04-0132-01314

04-0159-00007
04-0220-00597

04-0229-00125

04-0233-00777

ELVIN
RICARDO ANTONIO
JUAN BOSCO
EUCLIDES
LIZZETTE ANDREA
MIGUEL ALEXIS

ANA ELENA

LUCAS ARIEL
DAVID
REYNA ELIZABETH
ROBERTO CARLOS
ALVIS ARIEL
HECTOR MANUEL
VIELCA XIOMARA
MARTA
ALBERTO JOSE
JODEL ROBERTO
FRANCISCO
PAULA
PRISCILLA
JOSE
OSCAR
DANYSABEL MARIA

CARLOS IVAN

IVONNE DE LOS
ANGELES

CATALINA ISABEL

BRAZILA

Total de Votantes:

MILLER DUGUEL
FRANCIS MADDEN
BERNAL YANIS
GONZALEZ
RAMOS DE MEDINA

QUEZADA
CASTROVERDE

CARRANZA DE
ARCHIBOLD

RODRIGUEZ VALDES
ALVAREZ SANTANA
RODRIGUEZ ALVEO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ
AGUILAR CAMARGO

CRUZ CASTILLO
RUIZ CHING
PEREZ CABRERA
OLMOS DE GRACIA
RUSSELL SMITH
CORELLA JUSTAVINO
TROYA
PATINO HURTADO
GUILBAUTH GONZALEZ
SITTON ORTEGA

CABALLERO DE
GONZALEZ

SANCHEZ MADRID
RODRIGUEZ GUEVARA

RODRIGUEZ M. DE
SALVATIERRA

CUEVAS
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Elecciones de Representantes ante el Claustro Universitario 2023

Listado de Votacion Oficial

Estamento: Docentes

Provincia:

Edificio 806

Panama

Urna P-806-M1-U01-CD

04-0718-00366
04-0722-01394

04-0738-01280
04-0742-00485
04-0745-00496
05-0010-00897
05-0011-00804
05-0018-00828
05-0020-00716
06-0041-02638
06-0706-02352
07-0066-00490

07-0097-00286
08-0107-00279
08-0142-00862
08-0155-00456
08-0160-00378
08-0170-00800
08-0171-00923
08-0202-00857
08-0205-01510
08-0209-01122
08-0223-02064
08-0225-01119
08-0226-01158
08-0232-00193
08-0233-00375
08-0235-01897

SANTA LIBRADA
GRACE KAROL

EVA SUSANA
AILLYN YOLANIS
CARLOS JAVIER

ELIZABETH
JANETH EUGENIA
MIREYA ANTONIA

ALEJANDRO

ADELA ESTHER
SONIA DEL CARMEN
BERTA ALICIA

DILSA ROSA
ANGELA
CRISTIN ALCIDES
HILDA JOSEFINA
ELISA
REBECA ESTELA
RODOLFO
VIELKA ESTHER
MAYDEE YAZMINA
JUANA MARIA
NELLY ADRIANA
AURA LEOCADIA
MARIELA MAGALY
ROLANDO
MARTA YODALIS
JOSE ALBERTO

Total de Votantes:

ALVARADO URRUTIA

MORALES
MONTENEGRO

PEREZ ALMENGOR
MUNOZ VARGAS
GUERRA FOSSATTI
CHAVERRA
AGUILAR ROJAS
PINO ASPRILLA
URRIOLA CORDOBA
MONTEZA GUILLEN
TROTMAN GONZALEZ

CERRUD JIMENEZ DE
RODRIGUEZ

SALAZAR GONZALEZ
APARICIO DE SALAS
MORAN SANCHEZ
MASCUNANA HERRERA
JIMENEZ
BIEBERACH DE MELGAR
GARCIA VEGA
ESCOBAR DE DONADO
TUNON DE GARCIA
GARCIA DE OVALLE
ARAUZ DE GILL
BATISTA DE RIOS
HUNT VALDES
MENENDEZ POVEDA
RIOS RODRIGUEZ
AGUILAR GUTIERREZ
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Elecciones de Representantes ante el Claustro Universitario 2023

Universidad Especializada de las Américas

Listado de Votacion Oficial

Estamento: Docentes

Provincia:

Edificio 806

Panama

Urna P-806-M1-U01-CD

08-0243-00596
08-0243-00714
08-0246-00878
08-0257-00245
08-0260-00453
08-0260-00782
08-0286-00609
08-0286-00714

08-0287-00639
08-0289-00839
08-0291-00092
08-0301-00609
08-0307-00013
08-0308-00554
08-0356-00944
08-0357-00768
08-0362-00743
08-0373-00730
08-0381-00294
08-0387-00400
08-0407-00100
08-0407-00689
08-0409-00250
08-0412-00670
08-0415-00208
08-0418-00644
08-0420-00797
08-0422-00559
08-0424-00065

FEDERICO ARTURO
IVONNE MARIELA
YAMALE DEL CARMEN
RANJIT
ABDIEL IVAN
MERCEDES NORUELIS
CESAR ISAAC
ANA LUISA

MANUEL DE JESUS
ESTHER YANETH
ARIEL ANDRES
MARTINA
LUIS MANUEL
ARTURO
CRISTINA HERMINIA
CLARA MIREYA
JOSE LEONOR
MARIA DEL ROSARIO
ROBERPIERE CESAR
MARA ESNI
CARLOS ALBERTO
SANDRA VIRGINIA
RENE
IRIS YANETH
ROSANA GUADALUPE
DAYRA INDIRA
IVAN ANNATI
LURYS IVETTE
RUTH EMILIA

Total de Votantes:

CASTRO MIRANDA
DUTARY DIAZ
TEJEIRA PALMA
SINGH BERMUDEZ
BATISTA CASTILLO

VILLAVICENCIO MURILL

VALDES CARRASCO

GARCIA AVILA DE
VALDERRAMA

CAMPOS LABRADOR
HINESTROZA GOMEZ
GUEVARA OVALLE
CASTILLERO FLORES

RODRIQUEZ BERMUDEZ

RIVERA AGUILAR
VARGAS VITAL
CLARK MAYNARD
ROBLES BATISTA
GONZALEZ DE PAZ
VILLAR MORAN
RIVAS MENA
TORRERO LOPEZ

RODRIGUEZ CORDOBA

MACIAS HERRERA
BATISTA ESPINOSA

CASANOVA RODRIQUEZ

DAWSON VILLALOBOS
SAMANIEGO CEDENO
MARTINEZ MARIN
GUSTINES DE FULLER

3 pag.de 6

OO oo ooogid

OO o ogooooooooooogogoooo-



Elecciones de Representantes ante el Claustro Universitario 2023

Universidad Especializada de las Américas

Listado de Votacion Oficial

Estamento: Docentes

Provincia:

Edificio 806

Panama

Urna P-806-M1-U01-CD

08-0441-00667
08-0445-00043
08-0447-00668
08-0449-00294
08-0461-00096
08-0465-00412

08-0484-00074
08-0487-00136
08-0493-00649
08-0500-00087
08-0506-00539
08-0510-00600
08-0514-01589
08-0520-00653
08-0700-01096
08-0707-00695
08-0709-02052

08-0713-00387
08-0719-00403
08-0726-01529
08-0727-00131
08-0736-01411
08-0747-01236

08-0749-00761
08-0750-02172
08-0751-01989
08-0756-02113
08-0762-00966

ANALINNETTE
JESSICA MARITZA
DARIO MIGUEL
YELIXZA ODERAY
ROMAN
ITZEL ARLENE

GILBERTO DE JESUS
MARQUELA JOBANIA
NILKA DEL CARMEN
EDNA
HILMA
REBECA JANETH
MARGOT
GENI MILENA
SILKA IRASEMA
RICARDO HENRIQUE

JEANNETTE DEL
CARMEN

KENIA LIZBETH
AMINTA GUADALUPE
ISRAEL
YARA YASMILITH
GINA LUTEL
JANIA MARIA

IRENE DEL CARMEN
ALINA NATIVIDAD
JOEL ALEJANDRO

LUISA REGINA
LIZEIKA ITZEL

Total de Votantes:

LEBRIJA TREJOS
CHUNG CHONG
GOMEZ ULLOA

LOC BUSTAMANTE

EMILIANI VARGAS

PALACIOS DE
GUILBAUTH

CASTILLO FERNANDEZ
GONZALEZ QUIROS
CONCEPCION LEDEZMA
ALLEYNE
RAMOS
JAEN BARRIOS
CARRILLO NUNEZ
HOOKER CASTILLO
ORTEGA ABRE
TURNER BARRAGAN
ESCOBAR

BATISTA DOMINGUEZ
CASANOVA RODRIGUEZ
RIOS
MURILLO GOMEZ
GARCES RUIZ

CHANG MENDEZ DE
VERGARA

PRINGLE FELIX
NAVARRO DIAZ
DOMINGUEZ PIMENTEL
HEVIA CEDENO
MARTINEZ SAAVEDRA
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Elecciones de Representantes ante el Claustro Universitario 2023

Universidad Especializada de las Américas

Listado de Votacion Oficial

Estamento: Docentes

Provincia:

Edificio 806

Panama

Urna P-806-M1-U01-CD

08-0763-01971
08-0765-02417
08-0773-02386
08-0778-01681
08-0778-01973
08-0782-02257
08-0783-00844
08-0783-01610
08-0786-00626
08-0788-00123
08-0794-01600
08-0801-00092
08-0801-01581
08-0802-00130
08-0849-00785
08-0850-02363
08-0851-02246
08-0869-00733
09-0060-00699
09-0078-00436
09-0088-00068
09-0101-02583
09-0171-00911
09-0174-00410
09-0211-00785
09-0700-00538
09-0702-01066
09-0703-01032
09-0710-02306

ZOILA FLORENCIA
GLORIA MERCEDES
ITALO
REINALDO GASPAR
TRIUSKA RESINA
BERNABE
JAY JESUS
LOUISIANA GISSELLE
LISET JAHAIRA
EDGAR LOU
SERGIO ALBERTO
JOEL
JENIFER
CARLOS
CARLOS ENRIQUE
DAIRA
MELVIN AGUSTIN
DIANA LEYDIS
NIXA CECILIA
CARMEN DELFINA
DORIS GRACIELA
RUBIELA
JOSE HUMBERTO
SONIA
DELVIA AIDE
CARMEN OTILIA
DANAY
ALICIA ITZEL
BIENVENIDO

Total de Votantes:

GLEN ARAYA
DE GRACIA SALGADO
QUEZADA
CHOY GUEVARA
GRANT
GONZALEZ JIMENEZ
MOLINO CORNEJO
ITURRALDE DIAZ
MARIN GONZALEZ
SAMANIEGO AGUILAR
RODRIGUEZ MEDINA
MARTINEZ
CREIGHTON
PASCHAL
CHAVEZ SAENZ
PRADO
ZEBALLOS CONCEPCION
LEON LOO
MUNOZ DE DE LEON
ACUNA DE SANTAMARIA
HERNANDEZ NUNEZ
GONZALEZ DE GUEVARA
MEJIA, OTERO
ATENCIO CRUZ
RODRIGUEZ DE BATISTA
RODRIQUEZ QUIEL
GUEVARA AGUILAR
DE LEON V. DE ORTEGA
MENDEZ GONZALEZ
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Universidad Especializada de las Américas

Elecciones de Representantes ante el Claustro Universitario 2023

Listado de Votacion Oficial
Estamento: Docentes Total de Votantes: 158

Provincia: Panama

Edificio 806

Urna P-806-M1-U01-CD

09-0712-02135 ELVIS ADILIO HERNANDEZ BERNAL []
09-0718-01038 ODERAY OMAYRA CAMARGO FRANCO 0J
09-0721-01399 FRANCISCO URENA MELA []
09-0728-00626 JORGE ABDIEL VASQUEZ MARTINEZ []
09-0730-00653 EMERITA EDILSA APONTE RODRIGUEZ (]
ON-0020-01021 MARIA TERESA DE ARENAS RlNCON DE ]
JESUS MUNOZ
ON-0020-01757 ANA CLEVIS LOZANO RIVERA ]
ON-0020-02083 ASDRUAL ROJAS (]
ON-0021-02188 ROSA MERCEDES ESTEVES HERNANDEZ ]
ON-0022-00237 CARLOS EDUARDO GONZALEZ PINZON []
ON-0022-00833 HARMINDER KAUR []
10-0003-00689 ELADIO RICHARD []
10-0008-00471 HERNANDO HENRIQUEZ HARRIS 0J
10-0009-00142 IGUANDILI LOPEZ SMITH []
10-0024-00310 DALVIS EIRA ARANGO CARME []
00-0703-00127 KIKADIR YADIRA ORAN GARCIA (]
OE-0005-00652 LASFORD EMILIO DOUGLAS ]
Total de Votantes 158
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